

01 September 2021

Freedom of Information Act Request – FOI210817

Thank you for your information request of 17 August 2021. You requested the following information:

1. The value of grants made to each of the organisations listed below. Please provide the information for each of the three financial years (2018-19, 2019-20 and 2020-21) separately, and list all grants separately.
2. The value of loans made to each of the organisations listed below. Please provide the information for each of the three financial years separately, and list all loans separately.

The payments made to charities and third sector organisations relate to the following only:

- Operation Black Vote
- U.K. Black Pride
- Mermaids
- Ozanne Foundation
- Gendered Intelligence
- British Medical Association
- ActionAid UK
- Hope Not Hate
- Led by Donkeys
- Extinction Rebellion
- Migrants Organise
- CLASS
- Black Lives Matter
- Action on Smoking and Health
- Action on Smoking and Health Scotland
- Action on Smoking and Health Wales
- Breath 2025
- Association of Directors of Public Health
- Improving Performance in Practice (previously Public Management Associates)

Although ICCAN, as a new organisation, is not legally covered under the Freedom of Information Act 2000, your request has been considered as if we are by applying the same principles. I am writing to confirm that we hold the information that you requested, and would like to offer the below response to your queries:

1. ICCAN has not issued grants to any of these organisations.
2. ICCAN has not issued loans to any of these organisations.

If you are unhappy with the way that ICCAN has handled this request, you may request a review within two calendar months of the date of this letter, by emailing iccanfoi@iccan.gov.uk or writing to:

Independent Commission on Civil Aviation Noise,
Spaces,
Albion House,
High Street,
Woking,
Surrey
GU21 6BG

Please note that, in line with Government guidance during the COVID-19 pandemic, ICCAN is not operating from the above address and staff are working remotely. Replies to post may take a little longer during this period so please email us instead.

Yours sincerely

FOI Officer
ICCAN